

ฝ่ายคลัง เทศบาล ต.บึงโขงหลง
เลขที่รับ 083
วันที่ 16 พ.ค. 60
เวลา 11.30

ตาราง ปพช.01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขยายไหล่ทางถนน คสล. พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำจากข้างบ้านนายประยงค์ชัย ปุณรี
บูรณถึงสวนเฉลิมพระเกียรติ ปรับปรุงรางระบายน้ำ 257 เมตร ขยายไหล่ทางพื้นที่
คสล. ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบึงโขงหลง อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 674,000.-บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงรางระบายน้ำ 257 เมตร ขยายไหล่ถนน คสล. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตาราง
เมตร หนา 0.15 เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2560 เป็นเงิน 674,000.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ..ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

5.2 ..ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

5.3...แบบแปลน จำนวน แผ่น

6. แหล่งที่มาของราคากลาง งบประมาณหน่วยงาน ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี

พ.ศ. 2560 (โครงการกั้นเงินกรณียังไม่ก่อหนี้ผูกพัน)

(ราคาอ้างอิง) 674,000.-บาท

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายรุ่งสุริยา ศรีโสภาน นักบริหารงานการศึกษา

6.2 จท.วิวัฒน์ สร้อยประดิษฐ์ นักพัฒนาชุมชน

6.3 นายมงคล กลีบมณี นักบริหารงานช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบึงโขงหลง ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธา กองช่างเทศบาลตำบลบึงโขงหลง

งบประมาณปี 60 ☒ งบประจำปี ☐ เงินอุดหนุน ☐ งบประมาณหน่วยงานอื่น ☐ จ่ายขาดเงินสะสม

ประเภท ☒ งานอาคาร ☐ งานทาง ☐ งานชลประทาน ☐ งานสะพานและท่อเชื่อม ☐ อื่นๆ

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบึงโขงหลง

โครงการ ขยายให้ถนน ค.ส.ล.พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำจากข้างบ้านนายประยงค์ชัย ปุณธิบุรณ์ถึงหน้าสวนเฉลิมพระเกียรติ (ตามแบบทด.บึงโขงหลง)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงโขงหลง ตำบลบึงโขงหลง อ.บึงโขงหลง จ.บึงกาฬ

ปริมาณงาน ปรับปรุงรางระบายน้ำ 257 ม. ขยายให้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม. หนา 0.15 ม.

แบบเลขที่ - ประมาณราคาตามแบบ (ทด บึงโขงหลง) ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	515795.38	1.3078	674557.198	
2	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย.....%
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก.....%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		1.2509	-	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%
5	ประเภทงานดิน				ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%
6	อื่น ๆ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			674557.20	
	คิดเป็นเงินประมาณ			674,000	
	ตัวอักษร	หกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมงคล กลีบมณี)

นักบริหารงานช่าง

(จท.วิฑูรี สร้อยประติษฐ์)

นักพัฒนาชุมชน

(นายรุ่งสุริยา ศรีไธภา)

นักบริหารงานการศึกษา

ประมาณราคา โครงการขยายให้ถ่มถนน ค.ส.ล.พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำ จากข้างบ้านนายประยงค์ชัย ไปบริเวณหลังหน้าสวนเฉลิมพระเกียรติ (ตามแบบ ทด.บึงโจ่งหลง)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงโจ่งหลง ตำบลบึงโจ่งหลง อ.บึงโจ่งหลง จ.บึงกาฬ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แผ่นที่ 1

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธา กองช่างเทศบาลตำบลบึงโจ่งหลง

เจ้าของแบบ

ผู้ประมาณการ นายมงคล กลิ่นมณี เมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินขุดและรื้อถอน							
	1.1 ดินขุดพร้อมรื้อรางระบายน้ำเส้นีจรู(ใช้เครื่องจักร)	4.00	วัน		-	8,500.00	34,000.00	34,000.00
2	งานขยายให้ถ่มทาง							
	1.1 พรขยขยรอนพ่น	40.00	ตร.ม.	280.00	11,200.00	91.00	3,640.00	14,840.00
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง	120.00	ลบ.ม.		-	436.00	52,320.00	52,320.00
	2.2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	40,320.00	กก.	2.48	99,993.60		-	99,993.60
	2.2.2 พรขย	67.00	ลบ.ม.	280.00	18,760.00		-	18,760.00
	2.2.3 กรวด	130.00	ลบ.ม.	529.00	68,770.00		-	68,770.00
	2.3 เหล็กเสริม.				-		-	-
	2.3.1 เหล็ก DB dia. 12 มม.	20.00	เส้น	180.00	3,600.00	24.86	497.20	4,097.20
	2.3.2 เหล็ก RB dia. 19 มม.	6.00	เส้น	500.00	3,000.00	62.00	372.00	3,372.00
	2.3.3 ตะแกรงเหล็กเส้นีจรู ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	800.00	ตร.ม.	22.74	18,192.00	5.00	4,000.00	22,192.00
	2.4 ไม้แบบ	45.00	ตร.ม.	25.00	1,125.00	105.00	4,725.00	5,850.00
ยอดยกไป					224,640.60		99,554.20	324,194.80

สำรวจ/ตรวจประมาณการ

(นายมงคล กลิ่นมณี)

นักบริหารงานช่าง

ประมาณราคา โครงการขยายให้ถ่าน ค.ส.ล.พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำ จากข้างบ้านนายประยงค์ชัย ปุณรีบุรีจนถึงหน้าสวนเฉลิมพระเกียรติ (ตามแบบ ทด.บึงโจงหลง)

สถานที่ก่อสร้าง บึงโจงหลง ตำบลบึงโจงหลง อ.บึงโจงหลง จ.บึงกาฬ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธา กองช่างเทศบาลตำบลบึงโจงหลง

เจ้าของแบบ

ผู้ประมาณการ นายมงคล กลิ่นมณี

เมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
2.5งานอื่นๆ								
2.5.1 ถมระดับถนนแบริ้วรอยต่อ		50.00	ลิตร	40.00	2,000.00	10.00	500.00	2,500.00
2.5.2 แพนไฟม ขนาด หน้า 1 นิ้ว		10.00	แผ่น	40.00	400.00	10.00	100.00	500.00
2.5.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
3 งานปรับปรุงรางระบายน้ำลำเรีจรูป								
3.1 วางผัง		257.00	เมตร	-	-	30.00	7,710.00	7,710.00
3.2 คอนกรีตหยกบรองพื้น		7.71	ลบ.ม.	-	-	398.00	3,068.58	3,068.58
3.2.1 ปูนเซเมนต์ผสม		2,000.00	กก.	2.48	4,960.00	-	-	4,960.00
3.2.2 ทราย		5.00	ลบ.ม.	280.00	1,400.00	-	-	1,400.00
3.2.3 กรวด		8.00	ลบ.ม.	529.00	4,232.00	-	-	4,232.00
3.3 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ลำเรีจรูป ขนาด 0.60 ม. (รางเดิม)		257.00	เมตร	-	-	100.00	25,700.00	25,700.00
3.4 ฝัปีตรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ลำเรีจรูป		1,028.00	ฝั	-	-	10.00	10,280.00	10,280.00
3.5 ฝัปีตรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ลำเรีจรูป		40.00	ฝั	170.00	6,800.00	10.00	400.00	7,200.00
3.6 บ่อพัก ค.ส.ล. ลำเรีจรูป 1.00 x 1.00 x 1.00 ม.		13.00	บ่อ	4,000.00	52,000.00	350.00	4,550.00	56,550.00
3.7 ฝัปีดักน้ำเหล็ก (ตามแบบ)		13.00	ฝั	5,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00
					363,932.60		151,862.78	515,795.38

สำรวจ/ตรวจประมาณการ

(นายมงคล กลิ่นมณี)

นักบริหารงานช่าง

